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FTESE PER OFERTE
18.4.2022
Projekti:       “Moshimi vlerë-njerëzore; Përkujdesja-detyrimi ynë”
"Qendra për Administrim Social Ekonomik Territorial" (ASET) është një organizatë jo qeveritare dhe jo fitimprurëse e regjistruar në vitin 2014. Stafi i qëndres  përbëhet nga ekspertë të kualifikuar me përvojë të gjatë në mbrojtjen, promovimin dhe advokimin e të drejtave të njeriut dhe  grupeve vunerable, gjithashtu me eksperiencë shumë të mirë në ngritje kapacitetesh dhe shërbime ndaj grupeve vunerable.
Përshkrim i projektit
Projekti “Moshimi vlerë-njerëzore; Përkujdesja-detyrimi ynë” implementohet nga Qendra “ASET” me mbështetjen e Këshillit të Qarkut Tiranë. Projekti synon të realizojë ofrimin e shërbimeve alternative siç është kujdesi shtëpiak për të moshuarit në nevojë në Qarkun Tiranë me qëllim shmangien e institucionalizimit të tyre në shtëpitë e të moshuarve rezidenciale. Projekti do të implementohet në periudhën 1 Shkurt  2022 – 31 Dhjetor 2022. Në kuadër të këtij projekti, “ASET” kërkon të kontraktojë një kompani për ofrim pako ushqimore në banesë  për të moshuar në nevojë. 
Dokumentat që duhet të paraqesin:
1. Numër NIPT
2. Oferte
Kërkesat teknike të ofrimit të pakove ushqimore janë si më poshtë:
1. Pakot ushqimore do të ofrohen për cdo të moshuar në banesat e tyre individuale (80 të moshuar në Qarkun Tiranë- 80 adresa të ndryshme)
2. Cdo i moshuar do të përfitojë një pako ushqimore në muaj në banesën 
3. Pakot ushqimore duhet të përfshijnë:  


· Makarona (spageti dhe supe)
· Oriz 
· Sheqer
· Fasule
· Miell 
· Vaj (luledielli/misri)
· Kripe
· Biskota
· Vaj ulliri
· Salce domate
· Recel
· Kafe turke
· Mjalte
· Majoneze
· Lengje Frutash
· Konserva te ndryshme mishi dhe peshku



4. Pakot ushqimore do të ofrohen të ambalazhuara në kuti kartoni dhe cdo produkt duhet të jetë i pa dëmtuar nga ambalazhi dhe do të transportohet nga kompania në banesën e cdo të moshuari të Qarkut Tiranë (praktikisht 80 adresa të ndryshme);
5. Cdo shpërndarje e pakove ushqimore do te shoqerohet nga nje operator social në momentin e dhënies në dorëzim tek të moshuarit;
6. Ushqimet duhet të jenë ta paketuara mirë, higjenikisht të pastra dhe të jenë të padëmtuara.
7. Kompania do të ofrojë produktet ushqimore cilësore të paketuara individualisht për cdo të moshuar në kuti të pastër kartoni.


Ofertat të dërgohen në adresën elektronike: 
info@asetcenter.al brenda datës 05/05/2022 ora 16:00 
ose te sillen dorazi ne zyrat e Qendres ASET : Rr. Fadil Rada, Nd 7, Hyrja 3, Tirane





Programi Rajonal mbi Demokracinë Vendore në Ballkanin Perëndimor – ReLOaD financohet nga Bashkimi Evropian dhe zbatohet nga Programi i Kombeve të Bashkuara për Zhvillim (UNDP).
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